股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

1,250,325 8.50% 1,250,325 8.39%

2、董事、监事及高级

管理人员

942,840 6.41% 942,840 6.32%

3、核心员工 443,132 3.01% 643,132 4.31%

4、其它 5,496,874 37.36% 5,496,874 36.86%

合计 8,133,171 55.28% 8,333,171 55.88%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

3,750,975 25.50% 3,750,975 25.16%

2、董事、监事及高级

管理人员

2,827,298 19.22% 2,827,298 18.96%

3、核心员工 258,630 1.76% 258,630 1.73%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 6,578,273 44.72% 6,578,273 44.12%

总股本 14,711,444 100.00% 14,911,444 100.00%

河南去吧看看网络科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-040

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为135人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数为135

人。

本次发行前股本结构以审议本次股票定向发行的 2023 年第一次临时股东大会股权登记日（2023

年 6 月 20 日）为准，在册股东人数为 135 名。本次股票发行对象为在册股东，无新增发行对象。

因此发行完成后，以审议本次股票定向发行的 2023 年第一次临时股东大会股权登记日（2023 年 6

月 20 日）收市时的股东人数及本次发行的新增股东人数为依据进行计算，公司股东人数为 135 人。

3. 资产结构变动情况

本次发行完成后，公司总资产和净资产规模有所提高，公司资产负债率将有所下降，财务结构

进一步优化，公司资源整合能力加强，公司抗风险能力得到提高，有利于公司未来长期稳健的发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次募资资金主要为补充流动资金，用于公司日常经营资金需求，可缓解公司发展阶段流动资

金压力，满足公司经营规模扩大所带来的资金需求，有利于公司健康、快速的发展。本次发行后，

公司业务结构不会发生重大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1  邓锎 董事长 5,001,300 34.00% 5,001,300 33.54%

2 邵鸣心 董事、总经理 1,796,800 12.21% 1,796,800 12.05%

3 张春月 董事 809,680 5.50% 809,680 5.43%

4 刘玲玲 监事 407,033 2.77% 407,033 2.73%

5 汪春霞

董事、董事会秘

书、副总经理、

核心员工

344,840 2.34% 344,840 2.31%

6 高廷震 监事会主席 224,356 1.53% 224,356 1.50%

7 芦浩 董事 102,541 0.70% 102,541 0.69%

8 焦永红 职工监事 84,888 0.58% 84,888 0.57%

9 陈焕 核心员工 22,811 0.16% 22,811 0.15%

10 田晓丛 核心员工 5,292 0.04% 5,292 0.04%

11 岳云龙 核心员工 54,102 0.37% 197,302 1.32%

12 王亚楠 核心员工 154,417 1.05% 211,217 1.42%

13 王真珍 核心员工 102,475 0.70% 102,475 0.69%

14 郭小景 核心员工 2,970 0.02% 2,970 0.02%

15 汪占洋 核心员工 14,855 0.10% 14,855 0.10%

河南去吧看看网络科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-040

合计 9,128,360 62.07% 9,328,360 62.56%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.29 -0.05 -0.04

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

0.96 0.86 0.88

资产负债率 38.90% 35.63% 34.82%

注：1、本次股票发行前的数据，是依据 2021 年度、2022 年度经审计的财务报告相关数据计算；

2、本次股票发行后的数据，是依据 2022 年度经审计的财务报告相关数据计算，并按照本次

发行增资后的资产情况计算。

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

四、有关声明

河南去吧看看网络科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-040

河南去吧看看网络科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-040

五、备查文件

（一）本次股票定向发行的《验资报告》；

（二）本次股票定向发行的《募集资金专户三方监管协议》；

（三）认购对象与公司签署的《股份认购合同》。

	目  录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会注册
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

	（三） 发行后主要财务指标变化